DECRETO Nº 014/2017

DECRETA A IMEDIATA REINTEGRAÇÃO DE

SERVIDORES, CONFORME DETERMINAÇÃO JUDICIAL

PROLATADA NOS AUTOS DO MANDADO DE

SEGURANÇA Nº 0000037-53.2017.8.17.2630, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição do

Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que por meio de Decisão Interlocutória prolatada nos autos do

Mandado de Segurança nº 0000037-53.2017.8.17.2630, houve a concessão da tutela

de urgência pleiteada, no sentido de determinar a imediata reintegração dos

impetrantes para os respectivos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Merendeira;

CONSIDERANDO que a referida Decisão Interlocutória também determinou a

suspensão do Decreto nº 007/2017;

CONSIDERANDO que a determinação judicial também se deu no sentido de realizar o

pagamento imediato dos salários dos impetrantes, proporcionais à data do

ajuizamento do Mandado de Segurança nº 0000037-53.2017.8.17.2630;

CONSIDERANDO que o Mandado de Segurança nº 0000037-53.2017.8.17.2630 foi

impetrado no dia 10 de fevereiro de 2017.

DECRETA:

Art. 1º Ficam imediatamente reintegrados ao quadro de servidores da Prefeitura

Municipal da Gameleira, todos que constam no Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º Ficam suspensos os efeitos do Decreto nº 007/2017.

Art. 3º Fica determinado o imediato pagamento proporcional ao dia 10 de fevereiro de

2017, dos salários dos servidores constantes do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 16 de março de 2017.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
PREFEITA DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA/PE

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME

ALEXANDRE FELIX CANDIDO - CPF: 633.687.734-53

ALEXANDRE FERREIRA VIEIRA - CPF: 079.080.134-57

ANA CARLA DA SILVA SOUZA - CPF: 050.526.184-76

ANA MARIA DA SILVA - CPF: 067.950.394-39

ANDRE LUIZ MANOEL DE LIMA - CPF: 070.258.634-08

ANDREA OLIVEIRA DA SILVA - CPF: 068.485.194-64

ANDRESA MARIA GOMES - CPF: 035.622.184-94

CARMELITA MARIA DE MELO - CPF: 488.414.204-72

CECILIA GRACIELA FARINHA DO NASCIMENTO - CPF: 055.367.764-01

CINTIA FERREIRA DIAS - CPF: 083.797.554-99

CLAUDIO ANTONIO DA SILVA - CPF: 013.338.294-00

DENIZE PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA - CPF: 073.553.664-32

DOUGLAS SALES SILVA - CPF: 088.829.374-70

EDENILDA MARIA VIDAL - CPF: 058.027.124-22

ELISABETE JEANE DA SILVA GONCALVES - CPF: 800.897.204-15

ELIUDE MARIA DA SILVA - CPF: 038.420.984-05

ERYCA PAMELA DA SILVA MELO - CPF: 074.765.214-71

GENILDA MARIA DA SILVA - CPF: 225.076.918-40

GIRLANE OLIVEIRA DA SILVA - CPF: 031.158.064-50

GISELE DE ARAUJO VASCONCELOS - CPF: 074.409.434-81

IDELANIA MARTINS - CPF: 035.808.834-88

IJAILTON JOSE MIRANDA - CPF: 191.665.404-53

IVAM DOS SANTOS MARCAL - CPF: 936.661.014-53

JOSE ARAGAO DA SILVA FILHO - CPF: 042.610.934-13

JOSILMA MARIA PEREIRA - CPF: 098.750.164-03

JUDITE DOS SANTOS BARBOSA - CPF: 056.801.924-54

JUSCICLEIDE FERREIRA DA SILVA - CPF: 062.225.314-07

LEONARDO ANGELO DE ALMEIDA - CPF: 074.783.764-36

LUCICLEIDE DA SILVA SOUSA - CPF: 079.890.574-33

MARIA CECILIA DE LIMA ANTAO - CPF: 042.221.874-02

PAULO FELIPE MONTEIRO DA SILVA - CPF: 048.719.164-13

RICSON RAMOS DOS SANTOS - CPF: 068.303.334-40

ROSIMAR MARIA BATISTA - CPF: 820.806.074-72

SANDRA CRISTINA ALBERTINO - CPF: 698.794.784-87

SEVERINA BARCELOS DA SILVA - CPF: 435.714.414-00

SHIRLANEIDE MARIA ALVES - CPF: 099.719.894-09

TEREZA CRISTINA BEZERRA - CPF: 817.194.934-72

VALDEMI JOSE DA SILVA - CPF: 058.201.064-07

MERENDEIRA

NOME

ANA PAULA DO NASCIMENTO - CPF: 025.907.704-64